Obec Blanné

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatreni ¢. 11

PRIJMY
N+Z+Uz

1) 000000000
2) 000000000
3) 000000000
4) 000000000
5) 000000000
6) 000000000
7) 000000000
8) 000013101

Org
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Par
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Paragraf 0000
Org: 0000

PRIJMY celkem

VYDAJE

N+Z+Uz  Org Par
9) 000000000 0000 2310
10) 000000000 0000 2310
Paragraf 2310

*
11) 000000000 0000 3421
Paragraf 3421

*
12) 000000000 0000 3722
Paragraf 3722

*
13) 000000000 0000 3723
Paragraf 3723
14) 000000000 0000 3745
15) 000000000 0000 3745
16) 000000000 0000 3745
17) 000013101 0000 3745
18) 000013101 0000 3745
19) 000013101 0000 3745
Paragraf 3745

*
20) 000000000 0000 6171
21) 000000000 0000 6171
22) 000000000 0000 6171
23) 000000000 0000 6171
24) 000000000 0000 6171
25) 000000000 0000 6171

Pol
1111
1112
1113
1121
1211
1361
1511
4116

celkem:
celkem:

Pol
5169
5171

celkem:

6121
celkem:

5169
celkem:

5169

celkem:
5011
5031
5032
5011
5031
5032

celkem:

5011
5031
5161
5162
5167
5168

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000
VYDAJE celkem

celkem:

Z)
000
000
000
000
000
000
000
000

ZJ)
000
000

000

000

000

000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000

Pivodni hodnota
255 000,00

5 500,00

24 200,00

203 700,00

533 300,00
900,00

186 800,00

180 000,00

1389 400,00
1389 400,00

1389 400,00

Plvodni hodnota
30 500,00
41 800,00
72 300,00

8 500,00
8 500,00

63 000,00
63 000,00

36 000,00

36 000,00
19 700,00
3 500,00
0,00

134 000,00
33 800,00
12 200,00
203 200,00

150 000,00
37 000,00
1 900,00
11 900,00
900,00

9 000,00
210 700,00

593 700,00
593 700,00

Zména
28 400,00
2 300,00
2 000,00
39 500,00
13 400,00
200,00

22 700,00
6 500,00

115 000,00
115 000,00

115 000,00

Zména

5 300,00
20 300,00
25 600,00

50 600,00
50 600,00

4 800,00
4800,00

1 500,00

1 500,00

3 000,00
1300,00
14 500,00
18 500,00
200,00
-12 200,00
25 300,00

2700,00
2 400,00
200,00
900,00
600,00
400,00
7 200,00

115 000,00
115 000,00

Po zméné
283 400,00
7 800,00
26 200,00
243 200,00
546 700,00
1100,00
209 500,00
186 500,00

1504 400,00
1 504 400,00

1504 400,00

Po zméné
35 800,00
62 100,00
97 900,00

59 100,00
59 100,00

67 800,00
67 800,00

37 500,00

37 500,00
22700,00
4 800,00
14 500,00
152 500,00
34 000,00
0,00

228 500,00

152 700,00
39 400,00
2 100,00
12 800,00
1 500,00
9400,00
217 900,00

708 700,00
708 700,00
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Popis

Dari z pfijm fyzickych osob placena platci
Zakladni bézny uéet uzem.samospr.celk
Darl z pfijmi fyzickych osob vybirana srazkou
Dan z pfijmi pravnickych osob

Dafi z pfidané hodnoty

Spravni poplatky

Dan z nemovitych véci

Ostatni neinvesti¢.pfijaté transfery ze

Popis

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pitna voda

Budovy, haly a stavby
Vyuziti volného &asu déti a mladeze

Nékup ostatnich sluzeb
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez
Platy zaméstnancti v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Platy zaméstnanci v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

*

Platy zaméstnancti v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na
Postovni sluzby

Zakladni bézny ucet izem.samospr.celkil
Sluzby koleni a vzdélavani

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a

Cinnost mistni spravy



Obec Blanné

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni &. 11

Zména zavaznych ukazateli
PRIJMY
Par  Pol Org Plvodni hodnota

0000 XXXX XXXX 2688 400,00
PRIJMY celkem 2 688 400,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota
2310 XXXX XXXX 95 300,00
3421 XXXX XXXX 1 506 800,00
3722 XXXX XXXX 63 000,00
3723 XXXX XXXX 36 000,00
3745 XXXX XXXX 247 600,00
6171 XXXX XXXX 330 800,00
VYDAJE celkem 2279 500,00

Zména
115 000,00

115 000,00

Zména
25 600,00
50 600,00

4 800,00
1 500,00
25 300,00
7 200,00

115 000,00
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Po zméné Popis
2803 400,00

2 803 400,00

Po zméné Popis
120 900,00 Pitna voda
1557 400,00 Vyuziti volného &asu déti a mladeze
67 800,00 Sbéra svoz komunalnich odpadi
37 500,00 Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. a
272 900,00 Pé&e o vzhled obci a vefejnou zelen
338 000,00 Cinnost mistni spravy

2394 500,00

Duvodova zprava k rozpoétovému opatreni ¢. 11

V souladu s ustanovenim § 16 zékona ¢€.250/2000

Sb., o rozpoétovych pravidlech Gizemnich rozpocti dojde k rozpo&tovému

opatreni v pfipadé zmén rozpoctovych prostredkli na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi

ukazateli).

Schvaleno starotoroudne 11.12.2019.

Zpracoval: Nejeralova Blanka  dne: 11.12.2019

Vyvéseno na elektronické Gredni desce dne 20.12.2019

Sejmuto z elektronické Gredni desky dne:
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